с. Первомайское
Протокол № 17-2016

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

20.10.2016

ПОВЕСТКА:
Подведение итогов продажи посредством публичного предложения следующего

имущества:

ЛОТ № 2 - Автомобиль бортовой ГАЗ 6611,год изготовления 1992, паспорт
транспортного средства 70 ЕХ 584927, модель, № двигателя 127483, шасси (рама)
№ 0705953, цвет кузова (кабины) защитный, паспорт транспортного средства 70 ЕХ 584927.
Требуется капитальный ремонт двигателя, коробки передач, неисправны: передний и задний
кардан, насос и гидроусилитель руля, главный тормозной цилиндр и главный цилиндр
сцепления, корпус блока раздаточной коробки, требуется замена автошин.

Цена первоначального предложения: 44 118,00 руб. с учетом НДС.
Шаг понижения: 4 411,80 руб.
Шаг аукциона: 2 205,90 руб.
Цена отсечения: 22 059,00 руб. с учетом НДС.

Дата и время проведения продажи посредством публичного предложения: 20 октября
2016 г. в 15 ч. 30 мин.

Место проведения продажи посредством публичного предложения: Томская область,
Первомайский район, с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, каб. 313.

Уполномоченный ̂ представитель продавца: руководитель Управления имущественных
отношений Администрации Первомайского района Чернаков А.О.

Ведущий цродажи: руководитель Управления имущественных отношений
Администрации Первомайского района Чернаков А.О.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
- председатель комиссии: Чернаков А.О. - руководитель Управления

имущественных отношений Администрации Первомайского района;
- Гончарук Н.А. - начальник отдела промышленности экономики и

жизнеобеспечения администрации Первомайского района;
- Виденькина О.Б. - и.о.начальника юридического отдела Администрации

Первомайского района;
- Митягин С.С. - заместитель Главы Первомайского района по управлению делами;
- Фомина В,В. - начальник финансово-экономического управления Администрации

Первомайского района;
- секретарь комиссии: Сабирова Н.Г. - ведущий специалист по управлению

муниципальной собственностью Управления имущественных отношений Администрации
Первомайского района.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
На процедуре проведения продажи посредством публичного предложения

присутствовали следующие участники:

№
п/п

Номер
лота

№ заявки/
карточки Ф.И.О. (наименование) участника продажи Сведения о месте

жительства (нахождения)

1 2 1

Агафонов Алексей Викторович,
паспорт серии 69 00 № 125240, выдан
Первомайским РОВД Томской области
10.04.2001

г. Томск, пер. Светлый,
21

№
и/и

Номер
лота

№ заявки/
карточки Ф.И.О. (наименование) участника продажи Сведения о месте

жительства (нахождения)

2 2 2

Московец Галина Васильевна,
паспорт серии 69 04 № 048073, выдан
Первомайским РОВД Томской области
26.10.2005

Томская область,
Первомайский район,
с. Первомайское,
ул. Больничная, д. 41.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Победителем продажи посредством публичного предложения по лоту № 2 признать:

(Ф.И.О. (наименование)^тобедителя продажи)

Предложенная победителем продажи посредством публичного предложения цена:

(цифрами, прописью)

После подписания протокола Победитель (покупатель) обязан заключить договор
купли-продажи в период с 21 октября 2016 г. по 27 октября 2016 г.

Подписи:

Уполномоченный представитель продавца

Ведущий продажи

Победитель (покупатель)

Участник № Д

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

А.О. Чернаков

А.О. Чернаков

А.О. Чернаков

Н.А. Гончарук

Секретарь комиссии

С.С. Митягин

В.В.Фомина

О.Б. Виденькина

Н.Г. Сабирова

Протокол получил:

г о л г.
(дата) (подпись пйЯупателя) (расшифровка подписи)